
Ramenový otevírač FTA s rolnou  

 
 
 

Registrace: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93334 Kancelář: 
PAN elektro, s.r.o. – Nádražní 313/20, 251 64 Mnichovice – Kontakt: Telefon/fax: 323 602 764 

Mobil: 604 972 691, 608 26 36 34 – Web: www.panelektro.cz – E - mail: info@panelektro.cz 
 
 

 

 

   
 

Rozměry otevírače  FTA: 

  
 

Technické parametry pohonu FTA 
Napětí 19 až 32 V DC Objednací kód 1524141 
Proud  1,4 A Síla otevírání / zavírání 600 / 150 N 
Doba otevírání cca 30 sec.  Elektronická přetěžovací pojistka ano 
Ochrana IP 32  Úhel otevření   max. 93O 
Provedení krytu: elox Přívodní kabel:  silikon, délka cca 5 m 
 

 Je určen především jako otevírač dveří pro případ požáru – slouží k přívodu vzduchu pro 
odvětrání únikových cest a k otevření únikové cesty do volného prostranství.  

 Otevírač je připevněn pouze na rámu dveří. Při běžném provozu je rameno otevírače 
složené k tělu pohonu a umožňuje ovládání klikou. V případě požáru dojde k otevření 
otvírače, k vytlačení křídla dveří (až o 93O) a k zablokování otevírače v otevřené pozici.  

 Pomocí sady konzolí je možné otevírač montovat na dveře otevíravé ven i dovnitř. 

 Pro odjištění dveří je nutné použít elektromotorický zámek, který při aktivaci zasune 
střelku i závoru (a to i pod tlakem např. utíkajících lidí), případně zámek s válečkovou 
střelkou pro neuzamykané dveře. 

 Otevírač je možné kombinovat i s dveřními samozavírači.  


